（別紙様式１－１）

平成　　年度　全国高等学校総合体育大会　実績報告書
平成　　　年　　　月　　　日
佐賀県高等学校体育連盟会長　　様

学校名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校長氏名
記載者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

全国高等学校総合体育大会の参加実績を下記のとおり報告いたします。
	１　 参加競技種目
	競技

	２　 参加人員
	職 員
	名
	生 徒
	男 子　　　　名
	女 子　　　　　 名

	職員及び生徒の参加人数は、大会実施要項に定められた参加制限の範囲内の人数を記入のこと…参加申込書（学校控）を参照

	３　 開催地
	都.道.府.県　　　　　　　区.市.郡　　　　　　　　町.村

	会 場 名

	４　 派遣期間
	平成　　　年　　　月　　　日（　　　）～　　　月　　　日（　　　）

	５　 開会式又は開始式期日
	平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日　（　　　）

	６
	自校の大会終了日
	平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日　（　　　）

	７
	旅費
	※旅費担当者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	交　通　費
	宿　泊　費
	合　　計

	往復の交通費
	人数
	小計
	実費単価
	人数
	泊数
	小計

	生徒
	円

	円
	円

	円
	円

	８　試合（大会）成績　‥‥　対戦相手、得点、記録等を詳しく記入してください。

※旅費については、全国高等学校総合体育大会派遣事業費補助金の各学校への配分額に係りますので、事務室の旅費担当者に記載いただき記名押印をお願いします。
印